
Colegio Alemán Arica
RCH-1000000 Arica, Av. Humberto Plaza 3727

HORARIOS DE CLASES 2023
Colegio Alemán de Arica

Untis 2023

3ºB 3º BÁSICO B

Lu Ma Mi Ju Vi

7:45
8:30

8:30
9:15

9:30
10:15

10:15
11:00

11:10
11:55

11:55
12:40

13:25
14:10

14:10
14:55

15:05
15:50

15:50
16:35

ED.FÍSI FLORES

ED.FÍSI FLORES

RELIGIÓ MJCON

RELIGIÓ MJCON

LENGUA ANGEL

LENGUA ANGEL

HISTORI FLORES

C. NATU FLORES

INGLÉS CORTÉS

INGLÉS CORTÉS

ALEMÁ CHING-S

ALEMÁ CHING-S

MATEMÁ RIVERA

MATEMÁ RIVERA

LENGUA ANGEL

LENGUA ANGEL

HISTORI FLORES

HISTORI FLORES

MÚSICA MÚSICA

MÚSICA MÚSICA

ORIENT CHING-S

TECNOL RIVERA

MATEMÁ RIVERA

MATEMÁ RIVERA

ARTES HONOR

ARTES HONOR

C. NATU FLORES

C. NATU FLORES

ED.FÍSI FLORES

ED.FÍSI FLORES

LENGUA ANGEL

LENGUA ANGEL

LENGUA ANGEL

LENGUA ANGEL

MATEMÁ RIVERA

MATEMÁ RIVERA

ALEMÁ CHING-S

ALEMÁ CHING-S

N.lec Gr,Prof Horas no pl. HHs Profesores Materia Grupo(s) Aula espec Aul..
334 6 RIVERA MATEMÁTICA 3ºB
337 2 MJCONTRERAS RELIGIÓN 3ºB
534 8 ANGEL LENGUAJE 3ºB
538 3 FLORES C. NATURALES 3ºB
540 2 HONORATO ARTES VISUALES 3ºB
541 1 CHING-SHE ORIENTACIÓN 3ºB
542 1 RIVERA TECNOLOGÍA 3ºB
672 2 CORTÉS INGLÉS 3ºB
1057 3 FLORES HISTORIA 3ºB
1058 2 MÚSICA MÚSICA 3ºB
1059 4 CHING-SHE ALEMÁN 3ºB
1197 4 FLORES ED.FÍSICA 3ºB
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